
Projekt 
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród nauczycielom 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXXIV/223/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 6 maja 2014 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. 
poz. 1919) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) rozstrzygnięciem nadzorczym nr NK-II.4131.133.2014.ACH Wojewody Podlaskiego z dnia 10 czerwca 
2014 r. stwierdzającym nieważność § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 3 Regulaminu przyznawania nagród 
nauczycielom szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina Czarna Białostocka 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/223/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
6 maja 2014 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2014 r. poz. 2252); 

2) uchwałą Nr LV/501/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 stycznia 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2024 r. poz. 647). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) części opisowej (uzasadnienia) rozstrzygnięcia nadzorczego nr NK-II.4131.133.2014.ACH Wojewody 
Podlaskiego z dnia 10 czerwca 2014 r. stwierdzającego nieważność § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 3 
Regulaminu przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym 
jest gmina Czarna Białostocka stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/223/14 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród 
nauczycielom (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2252); 

2) § 2 i § 3 uchwały Nr LV/501/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 stycznia 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2024 r. poz. 647), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”. 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 1



3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 2



Załącznik do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

UCHWAŁA NR XXXIV/223/14 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 6 maja 2014 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871)1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Czarna Białostocka stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/244/05 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 26 kwietnia 
2005 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2005 r. Nr 137, poz. 1620). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

 

 
1) Tekst jednolity ustawy i jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871. 
2) Tekst jednolity ustawy i jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940. 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/223/14  
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

 z dnia 6 maja 2014 r.  

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD NAUCZYCIELOM SZKÓŁ I PRZEDSZKOLA, 
DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA CZARNA BIAŁOSTOCKA 

§ 1. W budżecie gminy tworzy się fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - 
wychowawcze w wysokości 1% planowanego rocznego osobowego funduszu wynagrodzeń z przeznaczeniem 
na wypłatę nagród burmistrza i dyrektora dzielony w ten sposób, że: 

a) 0,8% funduszu nagród przeznaczone jest na nagrody dyrektora. 

b) 0,2% funduszu nagród przeznacza się na nagrody burmistrza. 

§ 2. Nagrody mogą być przyznawane wyróżniającym się nauczycielom szkół i przedszkola, po 
przepracowaniu w szkole lub przedszkolu, co najmniej jednego roku, w tym nauczycielom zajmującym 
stanowiska dyrektorów oraz inne stanowiska kierownicze. 

§ 3. 3), 4) 1. Dyrektor szkoły lub przedszkola przyznaje nagrody z własnej inicjatywy lub na wniosek:  

1) rady pedagogicznej; 

2) rady rodziców; 

3) zakładowej organizacji związkowej. 

2. Burmistrz przyznaje nagrody z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1) dyrektora szkoły lub przedszkola; 

2) rady pedagogicznej; 

3) rady rodziców; 

4) zakładowej organizacji związkowej; 

5) Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa. 

§ 4. Dyrektor szkoły lub przedszkola przyznaje nagrody po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady 
rodziców. Nagroda dyrektora szkoły lub przedszkola nie może być wyższa niż nagroda burmistrza III stopnia. 

§ 5. 1. Wysokość nagrody burmistrza określa jej stopień, wg poniższej skali:  

1) 5) nagroda I stopnia – do 100% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, o którym mowa w obowiązującym na 
dzień składania wniosku rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli; 

2) nagroda II stopnia – do 75% nagrody I stopnia; 

3) nagroda III stopnia – do 50% nagrody I stopnia. 

2. Wysokość nagrody burmistrza uzależniona jest od wysokości przeznaczonych na ten cel środków 
finansowych w planie rzeczowo - finansowym danej placówki oświatowej prowadzonej przez Gminę Czarna 
Białostocka. 

 
3) nieważność § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 3 Regulaminu przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkola, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Czarna Białostocka stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/223/14 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród nauczycielom - stwierdzona rozstrzygnięciem nadzorczym nr Nk-II.4131.133.2014.ACH Wojewody Podlaskiego 
z dnia 10 czerwca 2014 r. 

4) § 3 zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LV/501/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 stycznia 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2024 r. poz. 647). 

5) § 5 ust. 1 pkt 1 zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały o której mowa w przypisie 4. 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 2



3. Przy przyznawaniu nauczycielowi/dyrektorowi nagrody burmistrza przyjmuje się zasadę kolejności ich 
przyznawania wg stopnia: od nagrody III stopnia do nagrody I stopnia, przy czym można kilkukrotnie przyznać 
nagrodę tego samego stopnia. 

§ 6. 1. Nagroda burmistrza może być przyznana wyróżniającym się nauczycielom szkół lub przedszkola, 
wg poniższych kryteriów:  

1) w zakresie pracy wychowawczej: 

a) organizowanie dzieciom i młodzieży imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, 

b) udział młodzieży w olimpiadach przedmiotowych, 

c) organizowanie prac użytecznych na rzecz szkoły, przedszkola i środowiska, 

d) prowadzenie urozmaiconej działalności wychowawczej w szkole, przedszkolu; 

2) w zakresie pracy dydaktycznej: 

a) przynajmniej dobra ocena pracy w zakresie wyników nauczania, 

b) posiadanie laureatów w olimpiadach, konkursach, przeglądach, festiwalach, 

c) udokumentowane osiągnięcia pracy z uczniami uzdolnionymi oraz mającymi trudności, 

d) prowadzenie innowacji pedagogicznych, w tym programy autorskie, eksperymenty pedagogiczne; 

3) w zakresie pracy opiekuńczej: 

a) zapewnienie pomocy i opieki uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej i życiowej, 

b) zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę. 

2. Nagroda burmistrza może być przyznana dyrektorom szkół lub przedszkola oraz innym nauczycielom 
zajmującym stanowiska kierownicze za: 

1) właściwą realizację polityki kadrowej w szkole, przedszkolu; 

2) propagowanie i wdrażanie w szkole, przedszkolu nowości metodycznych; 

3) tworzenie warunków do rozwoju i działalności pozalekcyjnej, pozaszkolnej, 

4) podejmowanie działań służących pozyskiwaniu środków pozabudżetowych; 

5) osiągnięcia szkoły w zakresie pracy dydaktycznej oraz zajęciach pozalekcyjnych (konkursy przedmiotowe, 
osiągnięcia sportowe, plastyczne, muzyczne); 

6) właściwe utrzymanie ładu, porządku oraz bezpieczeństwa i higieny pracy; 

7) terminowość realizacji ustalonych zadań i wydanych zaleceń przez organ prowadzący; 

8) terminowe załatwianie spraw pracowników, uczniów, rodziców i interesantów; 

9) samodzielność w podejmowaniu decyzji; 

10) umiejętność kształtowania stosunków międzyludzkich; 

11) umiejętność prezentowania szkoły, przedszkola na zewnątrz; 

12) współdziałanie z organizacjami związkowymi; 

13) współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

3. 6) Nagroda Dyrektora może być przyznana nauczycielowi szkoły, przedszkola spełniającemu kryteria 
wymienione w ust. 1. 

§ 7. Burmistrz w drodze zarządzenia powołuje każdego roku komisję do zaopiniowania wniosków 
o nagrodę burmistrza. 

 
6) § 6 ust. 3 dodany przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w przypisie 4. 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 3



§ 8. 1. Wniosek o nagrodę burmistrza składa się za pośrednictwem dyrektora szkoły lub przedszkola na 
formularzu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego regulaminu, w terminie do dnia 30 czerwca każdego 
roku.  

2. Przedkładając burmistrzowi wniosek, o którym mowa w ust. 1, dyrektor szkoły lub przedszkola dołącza 
wypełniony formularz danych nauczyciela, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego regulaminu oraz 
uzyskuje opinie, o których mowa w ust. 3 poniżej. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 podlega zaopiniowaniu rady pedagogicznej oraz rady rodziców 
placówki zatrudniającej nauczyciela/dyrektora, z tym zastrzeżeniem, że jeżeli wnioskodawcą jest któryś z w/w 
organów, wniosek zastępuje opinię tego organu. 

§ 9. Wypłaty nagród dokonuje dyrektor szkoły lub przedszkola niezwłocznie po przekazaniu przez 
Burmistrza Czarnej Białostockiej pisemnej informacji o przyznaniu nagrody. 

§ 10. Nagrody Burmistrza przyznawane będą z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1 do regulaminu przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkola 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarna Białostocka stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr XXXIV/223/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 6 maja 2014 r.7)  

 
Obowiązek informacyjny stosowany w związku z przetwarzaniem danych osobowych w oparciu 

o wymogi prawa  

W związku ze złożeniem wniosku o nagrodę Burmistrza/Dyrektora*, informuję że: 

1. W zależności od organu do którego jest skierowany wniosek: 

a) Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Miejski w Czarnej 
Białostockiej, ul. Torowa 14A, 16-020 Czarna Białostocka, reprezentowany przez Burmistrza Czarnej 
Białostockiej. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną lub 
telefonicznie pod numerem 85 713 13 40. 

 
7) Załącznik nr 1 zmieniony przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w przypisie 4. 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 5



b) Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Przedszkole „Kraina Marzeń” 
w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 26, 16-020 Czarna Białostocka, reprezentowany przez Burmistrza 
Czarnej Białostockiej. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję 
elektroniczną na adres pum@bialystok.home.pl 

c) Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana 
Pawła w Czarnej Białostockiej, ul. Bolesława Prusa 1, 16-020 Czarna Białostocka, reprezentowany przez 
Burmistrza Czarnej Białostockiej. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez 
korespondencję tradycyjną lub poprzez korespondencję elektroniczną na adres iodo@marwikpoland.pl 

d) Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej, ul. Traugutta 28, 16-020 Czarna Białostocka, reprezentowany 
przez Burmistrza Czarnej Białostockiej. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez 
korespondencję tradycyjną lub poprzez korespondencję elektroniczną na adres 
iod_sp2_czarna_bial@podlaskie.pl 

a) Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi 
Kościelnej, ul. Szkolna 1, 16-020 Czarna Białostocka, reprezentowany przez Burmistrza Czarnej 
Białostockiej. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję elektroniczną na 
adres biuro@dbajodane.pl 

2. W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez: 

a) Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej danych osobowych może się Pan/Pani skontaktować z naszym 
Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: 
iod@dbajodane.pl 

b) Przedszkole „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej danych osobowych może się Pan/Pani skontaktować 
z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: 
pum@bialystok.home.pl 

c) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła w Czarnej Białostockiej danych osobowych może się Pan/Pani 
skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej 
na adres: iodo@marwikpoland.pl 

d) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej danych osobowych może się 
Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem korespondencji e-mail 
kierowanej na adres: iod_sp2_czarna_bial@podlaskie.pl 

e) Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej danych osobowych może się Pan/Pani skontaktować 
z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: 
biuro@dbajodane.pl 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia przez administratora obowiązków ustawowych 
związanych z przeprowadzeniem procedury przyznawania nagród nauczycielom. 

4. Podstawą do przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) Dz. U. UE.L.2016.119.1 oraz zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
osoby, której dane będą przetwarzane. 

5. Podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, do jakich zostały zebrane. 

6. Dane nie będą udostępniane podmiotom zewnętrznym z wyjątkiem przypadków przewidzianych 
przepisami prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

8. Dane przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wyżej określonych celów. 

9. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz z zastrzeżeniem przepisów 
prawa, prawo żądania ich: sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie. 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 6



10. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie 
Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

11. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą poddawane profilowaniu. 

12. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem przyznania nagrody burmistrza. 

* niepotrzebne skreślić 

 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 2 do regulaminu  przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkola  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarna Białostocka stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr XXXIV/223/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 6 maja 2014 r. 

 
 

Id: 43929ED8-5000-447D-A2F3-8E4C9D6D3AAC. Projekt Strona 8


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2


	ust. 3
	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR XXXIV/223/14RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJz dnia 6 maja 2014 r.w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 1
	lit. b w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 10 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 10 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 10
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 10 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 10 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 10 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10
	ust. 6 w zał.1 § 10
	ust. 7 w zał.1 § 10
	ust. 8 w zał.1 § 10
	ust. 9 w zał.1 § 10
	ust. 10 w zał.1 § 10
	ust. 11 w zał.1 § 10
	ust. 12 w zał.1 § 10




